2024 年 1 月 吉日

チーム代表者・関係者各位

品川区少年サッカー連盟

会長：綱島信一

技術部長：山岡秀輝

2024 年度 U10 品川区選抜 選考会開催のご案内

 平素より技術部の諸活動に対し、ご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

 今年度も、品川区選抜の編成をするにあたり、新 4年生を対象とした選考会を実施いた

します。

 【品川区の選手】として、育成年代における技術的な成長のみならず、区内大会や他地

域との交流を通じて、積極的な挨拶・コミュニケーションを図ることができる社会性の向

上や周りのメンバーと切磋琢磨することで、共に刺激し高め合える選手の育成を目指し活

動をおこなっていきたいと思います。

 下記の内容をご一読いただき、ご理解のうえお申し込みください。

記

1. 実施日

 ○ 1 次選考会

  日   時 ･･･ 2024 年 2 月 23 日（祝金）10：00 ～ 14：00（※）

  会   場 ･･･ 品川学園

  受   付 ･･･ 9：45 〜

  ※ 参加人数によっては、２部制で行う可能性もありますのでご承知おきください。

    （２部制の場合は、別途ご連絡いたします。）

 ○ 2 次選考会

  日   時 ･･･ 2024 年 3 月 17 日（日）10：00 ～ 12：30

  会   場 ･･･ しながわ区民公園少年サッカー場（人工芝）

  受   付 ･･･ 9：45 〜

2. 対象

 ・品川区少年サッカー連盟所属チームの新 4年生

 ・年間を通して選抜活動に参加できること

  ※ 合格選手は、隔週水曜日が活動日となります。

    所属チーム活動以外で選抜活動日に参加が難しい選手は、受講不可となります。

3. 推薦選手人数

 1 チーム最大 FP：4名・GK：1名

4. 選考方法

 ゲーム形式を実施予定

5. 持ち物

 ・サッカー用具一式（ボール持参・スパイク使用可）

 ・飲み物（人工芝の場合は水のみ可）

 ・服装は、各チームのユニホームを着用してください。

 ※ 紛失防止のため、持ち物にはチーム名・名前を記入してください。

6. 申込方法

 別紙 (2024 年度 U10 品川区選抜選考会推薦書_チーム名.xlsx) に必要事項を

 記入のうえ、期日までに、下記連絡先まで申し込みください。

 期日を過ぎての申し込み・当日申し込みは、いかなる場合でも対応致しませんので

 ご注意ください。

 連絡先：shinagawafa.jr.select@gmail.com

     技術部 松永 宛

 〆 切：2024 年 2 月 14 日(水) 21 時まで

 ※ 送信後 3 日を目処に受理メールをお送りします。3日を経過しても

   連絡がない場合は、お手数ですが、9. 問い合わせまでご連絡ください。

7. 注意事項

 ・体調不良の場合は参加を見送ってください。（9. 問い合わせまでご連絡ください。）

 ・万が一怪我等の事故が発生した場合、応急処置は行いますが、その後の責任は

  負いかねますので、ご了承ください。

  また、行き帰り途中の事故についても、一切の責任を負いかねますので、各選手、

  保護者の方で対応をお願い致します。

 ・会場注意事項の徹底を選手・保護者に必ず伝達をお願い致します。

【会場注意事項】
 ・自転車での来場は禁止です。

 ・会場周辺の路上駐停車は厳禁です。

 ・校舎内へ入ることは厳禁です。
 ・選手は入場後、技術部スタッフの指示を厳守してください。

  選考会のため選考会中は、選手と保護者の接触はご遠慮ください。

 ・保護者の見学について

  スマートフォンなどで撮影した写真/映像の SNS へのアップは禁止です。

  各会場にて見学場所を設置しております。見学場所以外での見学はご遠慮ください。

  ＜品川学園 会場＞

保護者⾒学場所
（防球ネットより校舎側のみ）

グラウンド

ト
イ
レ

会場⼊り⼝

選⼿荷物置き場
予定

＜しながわ区民公園 会場＞

8. その他

・1次選考会後、2次選考会に参加する選手の合否発表は、3〜4日後に、

 品川区選抜選手の合否発表は、実施後１週間を目処に、チーム代表者にメールで

 ご連絡致します。
・いかなる場合も合否判定理由はお教えできませんので、予めご了承ください。

 ・選考会後も成長が著しい選手は追加で選抜活動に参加していただく場合も

  ございます。

9. 問い合わせ

品川区少年サッカー連盟 技術部 松永浩誉 宛

Mail： shinagawafa.jr.select@gmail.com
Tel ： 090 - 6488 – 1664

以上

保護者⾒学場所

グラウンド

トイレ

会場⼊り⼝

選
⼿
荷
物
置
き
場

予
定

保護者⾒学場所

選
⼿
荷
物
置
き
場

予
定